



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Socialservice ApS

Falkoner Alle 67, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 10 24 85

Årsrapport

18. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. december 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Socialservice ApS Falkoner Alle 67 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 10 24 85
	Stiftet: 18. december 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 18. december - 31. december
Direktion	Gry Pedersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Atlas Gruppen ApS Falkoner Alle 67, 4. tv. 2000 Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med service inden for det sociale område samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35.623. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne genoprette den tabte egenkapital via fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-35.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-359
Resultat før skat	-35.623
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-35.623
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.623
Disponeret i alt	-35.623



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000
Andre tilgodehavender	<u>198.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>208.000</u>
Likvide beholdninger	<u>28.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.102</u>
Aktiver i alt	<u>236.102</u>



Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
	Passiver	
	Egenkapital	
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-35.623
	Egenkapital i alt	<u>14.377</u>
	Gældsforpligtelser	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	201.241
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.241</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
	Anden gæld	5.484
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.484</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>221.725</u>
	Passiver i alt	<u>236.102</u>

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne genoprette den tabte egenkapital via fremtidig drift.

18/12 2018
- 31/12 2019

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

359

359

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 18. december 2018

50.000

50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-35.623

-35.623


